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CADET 43 Concurrents
Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Vitesse Fond

84 65618 BACH JONATHAN 27/11/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP X X
86 148257 BARKER THOMAS 08/06/1996 M FRA CG 77055 2 APN AVON IdF X X
65 106498 BAROUDI YASSINE 15/01/1995 M FRA CG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP X X
58 69033 BARRIEU SEBASTIEN 21/10/1995 M FRA CG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP X X
11 144727 BELBEOC H GALAAD 05/12/1995 M FRA CG 56005 GROL VANNES BRE X X
33 246980 BOMPAS VANIET THEO 25/04/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP X X
85 181347 BONNET JULES 04/10/1996 M FRA CG 38046 DRAC-2S RA X X
91 120003 BRET VALENTIN 05/05/1995 M FRA CG 85060 ROLLER CHALLANDAIS PdL X X
16 107763 BURBAN VALENTIN 13/05/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL X X
90 211907 CABELGUEN SYLVAIN 07/11/1995 M FRA CG 56005 GROL VANNES BRE X X
67 45706 CARADONNA VALENTIN 09/06/1995 M FRA CG 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IdF X X
6 140976 CARIO CORENTIN 07/01/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL X X
22 232017 CARON KEVIN 21/02/1996 M FRA CG 72008 ROLLER SKATING DES PORTES DU MAINE PdL X X
35 48671 CHADUC SYLVAIN 05/08/1995 M FRA CG 82001 AL VALENCE D AGEN MP X X
83 84614 COGET GUICHARD NICOLAS 25/07/1995 M FRA CG 63003 RS CLUB DE COURNON D AUVERGNE 63 AUV X X
44 62265 DA SILVA JULIEN 17/06/1995 M FRA CG 45067 ROLLER SKATING CLUB LOURY CEN X X
9 48709 DIBON ANTOINE 28/05/1995 M FRA CG 44005 ASTA NANTES PdL X X
93 50684 DUGUET DYLAN 19/04/1996 M FRA CG 91003 ROB BREUILLET IdF X X
20 164181 DUPUY DAMIEN 20/06/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL X X
1 96556 FELLET KILIAN 07/12/1996 M FRA CG 76008 ROC PETIT QUEVILLY HN X X
89 187938 FOURNAGE ALEXIS 07/06/1995 M FRA CG 72084 ROLLER SKATING CLUB DE MAMERS PdL X X
2 85645 GIRAUDEAU QUENTIN 13/04/1996 M FRA CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL X X
98 105094 GUILBERT MATHIEU 24/01/1996 M FRA CG 85019 CPR MOUILLERON PdL X X
4 79832 IMENEZ ALEXIS 05/05/1996 M FRA CG 22002 ROLLER SUD GOELO BRE X X
82 214677 IZAL CORENTIN 02/06/1995 M FRA CG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU X X
99 140739 JARRY WILFRIED 27/12/1995 M FRA CG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL X X
5 183690 JEANEAU QUENTIN 12/01/1995 M FRA CG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL X X
3 74861 LIZE THIERRY 31/01/1995 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL X X
81 56165 LLORCA CEDRIC 13/08/1995 M FRA CG 77055 2 APN AVON IdF X X
57 113380 MARCHAND JOCELYN 22/12/1995 M FRA CG 76008 ROC PETIT QUEVILLY HN X X
10 165478 MARIE ADRIEN 20/08/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP X X
95 208404 MOUSSAOUI MIRWAN 03/01/1996 M FRA CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL X X
88 147944 NIOL ARTHUR 16/02/1995 M FRA CG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL X X
59 97329 PEDICONE ELPHEGE 17/03/1995 M FRA CG 21003 AM SPORTS BOU X X
14 105055 PERRAY KILLIAN 13/05/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL X X
21 201841 PINDELER AXEL 20/08/1995 M FRA CG 44005 ASTA NANTES PdL X X
76 15217 PLANELLES RAPHAEL 03/01/1995 M FRA CG 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR X X
39 203325 ROLLAND ARNAUD 15/02/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP X X
54 83867 SORIANO BENOIT 05/10/1995 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP X X
24 144423 SOULET BENJAMIN 02/03/1996 M FRA CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE X X
92 125611 URIEN RONAN 17/07/1996 M FRA CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL X X
34 143045 VIRY BENOIT 20/08/1996 M FRA CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE X X
46 219994 WAY MATHIEU 25/06/1995 M FRA CG 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF X X

L'effacement d'un 
engagement en Vitesse ou 

Fond doit se faire par la 
recopie d'une case blanche 

et non pas par la touche 
"SUPPRIMER"



CADET 43 Séries Vitesse
Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3

83 84614 COGET GUICHARD NICOLAS 25/07/1995 M FRA CG 63003 RS CLUB DE COURNON D AUVERGNE 63 AUV 7,01 3,03 1,01
85 181347 BONNET JULES 04/10/1996 M FRA CG 38046 DRAC-2S RA 7,04 8,03 2,01
84 65618 BACH JONATHAN 27/11/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 1,05 6,01 3,01
33 246980 BOMPAS VANIET THEO 25/04/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 4,04 1,03 4,01
6 140976 CARIO CORENTIN 07/01/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN 1,04 9,03 5,01
3 74861 LIZE THIERRY 31/01/1995 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN 3,05 1,04 6,01
95 208404 MOUSSAOUI MIRWAN 03/01/1996 M FRA CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 2,04 2,05 7,01
16 107763 BURBAN VALENTIN 13/05/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 5,01 10,01 8,01
92 125611 URIEN RONAN 17/07/1996 M FRA CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 4,02 5,01 8,02
76 15217 PLANELLES RAPHAEL 03/01/1995 M FRA CG 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 6,04 6,04 7,02
10 165478 MARIE ADRIEN 20/08/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 4,03 8,01 6,02
9 48709 DIBON ANTOINE 28/05/1995 M FRA CG 44005 ASTA NANTES PdL 9,03 10,03 5,02
90 211907 CABELGUEN SYLVAIN 07/11/1995 M FRA CG 56005 GROL VANNES BRE 2,01 4,03 4,02
81 56165 LLORCA CEDRIC 13/08/1995 M FRA CG 77055 2 APN AVON IdF 3,01 1,01 3,02
35 48671 CHADUC SYLVAIN 05/08/1995 M FRA CG 82001 AL VALENCE D AGEN MP 5,02 8,04 2,02
57 113380 MARCHAND JOCELYN 22/12/1995 M FRA CG 76008 ROC PETIT QUEVILLY HN 6,03 2,02 1,02
99 140739 JARRY WILFRIED 27/12/1995 M FRA CG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 3,03 1,02 1,03
54 83867 SORIANO BENOIT 05/10/1995 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 3,02 4,04 2,03

Lic Nat Cat

PdL

PdL



CADET 43 Séries Fond
Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2

99 140739 JARRY WILFRIED 27/12/1995 M FRA CG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 4,08 1,01
44 62265 DA SILVA JULIEN 17/06/1995 M FRA CG 45067 ROLLER SKATING CLUB LOURY CEN 1,03 2,01
84 65618 BACH JONATHAN 27/11/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 3,01 3,01
10 165478 MARIE ADRIEN 20/08/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 4,01 4,01
24 144423 SOULET BENJAMIN 02/03/1996 M FRA CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 1,04 4,02
82 214677 IZAL CORENTIN 02/06/1995 M FRA CG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 1,1 3,02
90 211907 CABELGUEN SYLVAIN 07/11/1995 M FRA CG 56005 GROL VANNES BRE 4,04 2,02
21 201841 PINDELER AXEL 20/08/1995 M FRA CG 44005 ASTA NANTES PdL 1,02 1,02
4 79832 IMENEZ ALEXIS 05/05/1996 M FRA CG 22002 ROLLER SUD GOELO BRE 2,03 1,03
57 113380 MARCHAND JOCELYN 22/12/1995 M FRA CG 76008 ROC PETIT QUEVILLY HN 4,03 2,03
14 105055 PERRAY KILLIAN 13/05/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1,05 3,03
20 164181 DUPUY DAMIEN 20/06/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2,05 4,03
91 120003 BRET VALENTIN 05/05/1995 M FRA CG 85060 ROLLER CHALLANDAIS PdL 3,08 4,04
39 203325 ROLLAND ARNAUD 15/02/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 1,06 3,04
93 50684 DUGUET DYLAN 19/04/1996 M FRA CG 91003 ROB BREUILLET IdF 3,05 2,04
98 105094 GUILBERT MATHIEU 24/01/1996 M FRA CG 85019 CPR MOUILLERON PdL 1,08 1,04
95 208404 MOUSSAOUI MIRWAN 03/01/1996 M FRA CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 2,1 1,05
85 181347 BONNET JULES 04/10/1996 M FRA CG 38046 DRAC-2S RA 2,04 2,05



14/02/2012 16:54:43

Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:54:43

 CADET 43 Vitesse Manche 1
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

1 84 65618 BACH JONATHAN 27/11/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 1,05 1

2 86 148257 BARKER THOMAS 08/06/1996 M FRA CG 77055 2 APN AVON IdF 2,02 2

1 65 106498 BAROUDI YASSINE 15/01/1995 M FRA CG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 9,02 9

1 58 69033 BARRIEU SEBASTIEN 21/10/1995 M FRA CG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 7,02 7

1 11 144727 BELBEOC H GALAAD 05/12/1995 M FRA CG 56005 GROL VANNES BRE 5,03 5

4 AV 33 246980 BOMPAS VANIET THEO 25/04/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 4,04 4

3 85 181347 BONNET JULES 04/10/1996 M FRA CG 38046 DRAC-2S RA 7,04 7

3 91 120003 BRET VALENTIN 05/05/1995 M FRA CG 85060 ROLLER CHALLANDAIS PdL 2,03 2

2 16 107763 BURBAN VALENTIN 13/05/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 5,01 5

5 90 211907 CABELGUEN SYLVAIN 07/11/1995 M FRA CG 56005 GROL VANNES BRE 2,01 2

3 67 45706 CARADONNA VALENTIN 09/06/1995 M FRA CG 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IdF 9,04 9

3 6 140976 CARIO CORENTIN 07/01/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1,04 1

2 22 232017 CARON KEVIN 21/02/1996 M FRA CG 72008 ROLLER SKATING DES PORTES DU MAINE PdL 6,01 6

3 35 48671 CHADUC SYLVAIN 05/08/1995 M FRA CG 82001 AL VALENCE D AGEN MP 5,02 5

4 83 84614 COGET GUICHARD NICOLAS 25/07/1995 M FRA CG 63003 RS CLUB DE COURNON D AUVERGNE 63 AUV 7,01 7

5 44 62265 DA SILVA JULIEN 17/06/1995 M FRA CG 45067 ROLLER SKATING CLUB LOURY CEN 1,01 1

2 9 48709 DIBON ANTOINE 28/05/1995 M FRA CG 44005 ASTA NANTES PdL 9,03 9

4 HC 93 50684 DUGUET DYLAN 19/04/1996 M FRA CG 91003 ROB BREUILLET IdF 9,01 9

4 20 164181 DUPUY DAMIEN 20/06/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 5,04 5

4 1 96556 FELLET KILIAN 07/12/1996 M FRA CG 76008 ROC PETIT QUEVILLY HN 10,04 10

3 89 187938 FOURNAGE ALEXIS 07/06/1995 M FRA CG 72084 ROLLER SKATING CLUB DE MAMERS PdL 10,02 10

2 2 85645 GIRAUDEAU QUENTIN 13/04/1996 M FRA CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 7,03 7

3 98 105094 GUILBERT MATHIEU 24/01/1996 M FRA CG 85019 CPR MOUILLERON PdL 3,04 3

2 4 79832 IMENEZ ALEXIS 05/05/1996 M FRA CG 22002 ROLLER SUD GOELO BRE 1,03 1

3 82 214677 IZAL CORENTIN 02/06/1995 M FRA CG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 8,03 8

5 99 140739 JARRY WILFRIED 27/12/1995 M FRA CG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 3,03 3

4 5 183690 JEANEAU QUENTIN 12/01/1995 M FRA CG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL 8,04 8

2 3 74861 LIZE THIERRY 31/01/1995 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 3,05 3

4 81 56165 LLORCA CEDRIC 13/08/1995 M FRA CG 77055 2 APN AVON IdF 3,01 3

3 57 113380 MARCHAND JOCELYN 22/12/1995 M FRA CG 76008 ROC PETIT QUEVILLY HN 6,03 6

3 10 165478 MARIE ADRIEN 20/08/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 4,03 4

4 95 208404 MOUSSAOUI MIRWAN 03/01/1996 M FRA CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 2,04 2

2 88 147944 NIOL ARTHUR 16/02/1995 M FRA CG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 8,01 8

1 59 97329 PEDICONE ELPHEGE 17/03/1995 M FRA CG 21003 AM SPORTS BOU 8,02 8

1 14 105055 PERRAY KILLIAN 13/05/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 10,03 10

2 21 201841 PINDELER AXEL 20/08/1995 M FRA CG 44005 ASTA NANTES PdL 10,01 10

1 76 15217 PLANELLES RAPHAEL 03/01/1995 M FRA CG 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 6,04 6

2 39 203325 ROLLAND ARNAUD 15/02/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 4,01 4

1 54 83867 SORIANO BENOIT 05/10/1995 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 3,02 3

1 CJ 24 144423 SOULET BENJAMIN 02/03/1996 M FRA CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 2,05 2

1 92 125611 URIEN RONAN 17/07/1996 M FRA CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 4,02 4

4 34 143045 VIRY BENOIT 20/08/1996 M FRA CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 1,02 1

4 CH 46 219994 WAY MATHIEU 25/06/1995 M FRA CG 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 6,02 6
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CADET 43 Vitesse Manche 2
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

3 84 65618 BACH JONATHAN 27/11/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 6,01 6

2 86 148257 BARKER THOMAS 08/06/1996 M FRA CG 77055 2 APN AVON IdF 4,01 4

1 65 106498 BAROUDI YASSINE 15/01/1995 M FRA CG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3,01 3

1 58 69033 BARRIEU SEBASTIEN 21/10/1995 M FRA CG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2,03 2

1 11 144727 BELBEOC H GALAAD 05/12/1995 M FRA CG 56005 GROL VANNES BRE 5,02 5

4 33 246980 BOMPAS VANIET THEO 25/04/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 1,03 1

1 85 181347 BONNET JULES 04/10/1996 M FRA CG 38046 DRAC-2S RA 8,03 8

5 HC 91 120003 BRET VALENTIN 05/05/1995 M FRA CG 85060 ROLLER CHALLANDAIS PdL 2,04 2

4 16 107763 BURBAN VALENTIN 13/05/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 10,01 10

4 HC 90 211907 CABELGUEN SYLVAIN 07/11/1995 M FRA CG 56005 GROL VANNES BRE 4,03 4

1 67 45706 CARADONNA VALENTIN 09/06/1995 M FRA CG 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IdF 9,04 9

4 6 140976 CARIO CORENTIN 07/01/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 9,03 9

3 22 232017 CARON KEVIN 21/02/1996 M FRA CG 72008 ROLLER SKATING DES PORTES DU MAINE PdL 9,01 9

3 CH 35 48671 CHADUC SYLVAIN 05/08/1995 M FRA CG 82001 AL VALENCE D AGEN MP 8,04 8

5 83 84614 COGET GUICHARD NICOLAS 25/07/1995 M FRA CG 63003 RS CLUB DE COURNON D AUVERGNE 63 AUV 3,03 3

3 44 62265 DA SILVA JULIEN 17/06/1995 M FRA CG 45067 ROLLER SKATING CLUB LOURY CEN 7,04 7

2 9 48709 DIBON ANTOINE 28/05/1995 M FRA CG 44005 ASTA NANTES PdL 10,03 10

2 93 50684 DUGUET DYLAN 19/04/1996 M FRA CG 91003 ROB BREUILLET IdF 3,02 3

3 20 164181 DUPUY DAMIEN 20/06/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 4,02 4

2 1 96556 FELLET KILIAN 07/12/1996 M FRA CG 76008 ROC PETIT QUEVILLY HN 2,01 2

3 89 187938 FOURNAGE ALEXIS 07/06/1995 M FRA CG 72084 ROLLER SKATING CLUB DE MAMERS PdL 3,04 3

4 HC 2 85645 GIRAUDEAU QUENTIN 13/04/1996 M FRA CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 7,01 7

2 98 105094 GUILBERT MATHIEU 24/01/1996 M FRA CG 85019 CPR MOUILLERON PdL 5,04 5

3 4 79832 IMENEZ ALEXIS 05/05/1996 M FRA CG 22002 ROLLER SUD GOELO BRE 10,04 10

3 82 214677 IZAL CORENTIN 02/06/1995 M FRA CG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 5,03 5

5 99 140739 JARRY WILFRIED 27/12/1995 M FRA CG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 1,02 1

2 5 183690 JEANEAU QUENTIN 12/01/1995 M FRA CG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL 6,03 6

2 3 74861 LIZE THIERRY 31/01/1995 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1,04 1

3 81 56165 LLORCA CEDRIC 13/08/1995 M FRA CG 77055 2 APN AVON IdF 1,01 1

4 57 113380 MARCHAND JOCELYN 22/12/1995 M FRA CG 76008 ROC PETIT QUEVILLY HN 2,02 2

4 HC 10 165478 MARIE ADRIEN 20/08/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 8,01 8

3 95 208404 MOUSSAOUI MIRWAN 03/01/1996 M FRA CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 2,05 2

1 88 147944 NIOL ARTHUR 16/02/1995 M FRA CG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 10,02 10

1 59 97329 PEDICONE ELPHEGE 17/03/1995 M FRA CG 21003 AM SPORTS BOU 7,02 7

1 14 105055 PERRAY KILLIAN 13/05/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1,05 1

2 21 201841 PINDELER AXEL 20/08/1995 M FRA CG 44005 ASTA NANTES PdL 8,02 8

1 76 15217 PLANELLES RAPHAEL 03/01/1995 M FRA CG 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 6,04 6

2 39 203325 ROLLAND ARNAUD 15/02/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 7,03 7

1 54 83867 SORIANO BENOIT 05/10/1995 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 4,04 4

2 DC 24 144423 SOULET BENJAMIN 02/03/1996 M FRA CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 9,02 9

4 92 125611 URIEN RONAN 17/07/1996 M FRA CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 5,01 5

4 CJ 34 143045 VIRY BENOIT 20/08/1996 M FRA CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 3,05 3

4 HC 46 219994 WAY MATHIEU 25/06/1995 M FRA CG 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 6,02 6
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 CADET 43 Vitesse Manche 3
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

2 84 65618 BACH JONATHAN 27/11/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 3,01 3

5 HC 86 148257 BARKER THOMAS 08/06/1996 M FRA CG 77055 2 APN AVON IdF 3,04 3

1 CJ 65 106498 BAROUDI YASSINE 15/01/1995 M FRA CG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 7,03 7

4 58 69033 BARRIEU SEBASTIEN 21/10/1995 M FRA CG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 7,06 7

1 11 144727 BELBEOC H GALAAD 05/12/1995 M FRA CG 56005 GROL VANNES BRE 8,06 8

2 33 246980 BOMPAS VANIET THEO 25/04/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 4,01 4

5 85 181347 BONNET JULES 04/10/1996 M FRA CG 38046 DRAC-2S RA 2,01 2

3 91 120003 BRET VALENTIN 05/05/1995 M FRA CG 85060 ROLLER CHALLANDAIS PdL 6,06 6

5 16 107763 BURBAN VALENTIN 13/05/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 8,01 8

4 90 211907 CABELGUEN SYLVAIN 07/11/1995 M FRA CG 56005 GROL VANNES BRE 4,02 4

2 67 45706 CARADONNA VALENTIN 09/06/1995 M FRA CG 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IdF 2,04 2

4 6 140976 CARIO CORENTIN 07/01/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 5,01 5

5 22 232017 CARON KEVIN 21/02/1996 M FRA CG 72008 ROLLER SKATING DES PORTES DU MAINE PdL 5,05 5

4 CJ 35 48671 CHADUC SYLVAIN 05/08/1995 M FRA CG 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2,02 2

3 83 84614 COGET GUICHARD NICOLAS 25/07/1995 M FRA CG 63003 RS CLUB DE COURNON D AUVERGNE 63 AUV 1,01 1

5 44 62265 DA SILVA JULIEN 17/06/1995 M FRA CG 45067 ROLLER SKATING CLUB LOURY CEN 6,04 6

3 9 48709 DIBON ANTOINE 28/05/1995 M FRA CG 44005 ASTA NANTES PdL 5,02 5

3 93 50684 DUGUET DYLAN 19/04/1996 M FRA CG 91003 ROB BREUILLET IdF 2,05 2

4 20 164181 DUPUY DAMIEN 20/06/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 3,05 3

3 1 96556 FELLET KILIAN 07/12/1996 M FRA CG 76008 ROC PETIT QUEVILLY HN 4,04 4

3 89 187938 FOURNAGE ALEXIS 07/06/1995 M FRA CG 72084 ROLLER SKATING CLUB DE MAMERS PdL 3,03 3

6 HC 2 85645 GIRAUDEAU QUENTIN 13/04/1996 M FRA CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 6,03 6

2 98 105094 GUILBERT MATHIEU 24/01/1996 M FRA CG 85019 CPR MOUILLERON PdL 8,04 8

2 4 79832 IMENEZ ALEXIS 05/05/1996 M FRA CG 22002 ROLLER SUD GOELO BRE 5,03 5

2 82 214677 IZAL CORENTIN 02/06/1995 M FRA CG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 1,05 1

5 99 140739 JARRY WILFRIED 27/12/1995 M FRA CG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 1,03 1

5 5 183690 JEANEAU QUENTIN 12/01/1995 M FRA CG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL 7,05 7

1 3 74861 LIZE THIERRY 31/01/1995 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 6,01 6

1 81 56165 LLORCA CEDRIC 13/08/1995 M FRA CG 77055 2 APN AVON IdF 3,02 3

4 57 113380 MARCHAND JOCELYN 22/12/1995 M FRA CG 76008 ROC PETIT QUEVILLY HN 1,02 1

4 10 165478 MARIE ADRIEN 20/08/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 6,02 6

6 95 208404 MOUSSAOUI MIRWAN 03/01/1996 M FRA CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 7,01 7

2 88 147944 NIOL ARTHUR 16/02/1995 M FRA CG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 6,05 6

2 59 97329 PEDICONE ELPHEGE 17/03/1995 M FRA CG 21003 AM SPORTS BOU 7,04 7

1 14 105055 PERRAY KILLIAN 13/05/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 5,04 5

1 21 201841 PINDELER AXEL 20/08/1995 M FRA CG 44005 ASTA NANTES PdL 4,05 4

3 76 15217 PLANELLES RAPHAEL 03/01/1995 M FRA CG 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 7,02 7

6 39 203325 ROLLAND ARNAUD 15/02/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 8,03 8

1 54 83867 SORIANO BENOIT 05/10/1995 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 2,03 2

1 24 144423 SOULET BENJAMIN 02/03/1996 M FRA CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 1,04 1

4 92 125611 URIEN RONAN 17/07/1996 M FRA CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 8,02 8

3 34 143045 VIRY BENOIT 20/08/1996 M FRA CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 8,05 8

5 CH 46 219994 WAY MATHIEU 25/06/1995 M FRA CG 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 4,03 4



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:54:43

CADET 43 Vitesse Finales
 

Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3 Tot Série

1 1 54 83867 SORIANO BENOIT 05/10/1995 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 1 1 1 3 1,00

2 2 14 105055 PERRAY KILLIAN 13/05/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1 1 1 3 1,00

3 3 11 144727 BELBEOC H GALAAD 05/12/1995 M FRA CG 56005 GROL VANNES BRE 1 1 1 3 1,00

4 4 HC 65 106498 BAROUDI YASSINE 15/01/1995 M FRA CG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1 1 1 3 1,00

5 5 59 97329 PEDICONE ELPHEGE 17/03/1995 M FRA CG 21003 AM SPORTS BOU 1 1 2 4 2,00

6 6 3 74861 LIZE THIERRY 31/01/1995 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2 2 1 5 2,00

7 7 21 201841 PINDELER AXEL 20/08/1995 M FRA CG 44005 ASTA NANTES PdL 2 2 1 5 2,00

8 8 24 144423 SOULET BENJAMIN 02/03/1996 M FRA CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 1 2 1 4 2,00

9 9 76 15217 PLANELLES RAPHAEL 03/01/1995 M FRA CG 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 1 1 3 5 3,00

10 10 84 65618 BACH JONATHAN 27/11/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 1 3 2 6 3,00

11 11 67 45706 CARADONNA VALENTIN 09/06/1995 M FRA CG 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IdF 3 1 2 6 3,00

12 12 88 147944 NIOL ARTHUR 16/02/1995 M FRA CG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 2 1 2 5 3,00

13 13 58 69033 BARRIEU SEBASTIEN 21/10/1995 M FRA CG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1 1 4 6 4,00

14 14 98 105094 GUILBERT MATHIEU 24/01/1996 M FRA CG 85019 CPR MOUILLERON PdL 3 2 2 7 4,00

15 15 9 48709 DIBON ANTOINE 28/05/1995 M FRA CG 44005 ASTA NANTES PdL 2 2 3 7 4,00

16 16 4 79832 IMENEZ ALEXIS 05/05/1996 M FRA CG 22002 ROLLER SUD GOELO BRE 2 3 2 7 4,00

17 17 93 50684 DUGUET DYLAN 19/04/1996 M FRA CG 91003 ROB BREUILLET IdF 4 2 3 9 5,00

18 18 1 96556 FELLET KILIAN 07/12/1996 M FRA CG 76008 ROC PETIT QUEVILLY HN 4 2 3 9 5,00

19 19 81 56165 LLORCA CEDRIC 13/08/1995 M FRA CG 77055 2 APN AVON IdF 4 3 1 8 5,00

20 20 82 214677 IZAL CORENTIN 02/06/1995 M FRA CG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 3 3 2 8 5,00

21 21 86 148257 BARKER THOMAS 08/06/1996 M FRA CG 77055 2 APN AVON IdF 2 2 5 9 6,00

22 22 89 187938 FOURNAGE ALEXIS 07/06/1995 M FRA CG 72084 ROLLER SKATING CLUB DE MAMERS PdL 3 3 3 9 6,00

23 23 85 181347 BONNET JULES 04/10/1996 M FRA CG 38046 DRAC-2S RA 3 1 5 9 6,00

24 24 92 125611 URIEN RONAN 17/07/1996 M FRA CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1 4 4 9 6,00

25 25 33 246980 BOMPAS VANIET THEO 25/04/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 4 4 2 10 7,00

26 26 22 232017 CARON KEVIN 21/02/1996 M FRA CG 72008 ROLLER SKATING DES PORTES DU MAINE PdL 2 3 5 10 7,00

27 27 35 48671 CHADUC SYLVAIN 05/08/1995 M FRA CG 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3 3 4 10 7,00

28 28 HC 39 203325 ROLLAND ARNAUD 15/02/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 2 2 6 10 7,00

29 29 91 120003 BRET VALENTIN 05/05/1995 M FRA CG 85060 ROLLER CHALLANDAIS PdL 3 5 3 11 8,00

30 30 34 143045 VIRY BENOIT 20/08/1996 M FRA CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 4 4 3 11 8,00

31 31 6 140976 CARIO CORENTIN 07/01/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 3 4 4 11 8,00

32 32 20 164181 DUPUY DAMIEN 20/06/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 4 3 4 11 8,00

33 33 57 113380 MARCHAND JOCELYN 22/12/1995 M FRA CG 76008 ROC PETIT QUEVILLY HN 3 4 4 11 8,00

34 34 2 85645 GIRAUDEAU QUENTIN 13/04/1996 M FRA CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2 4 6 12 9,00

35 35 5 183690 JEANEAU QUENTIN 12/01/1995 M FRA CG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL 4 2 5 11 9,00

36 36 10 165478 MARIE ADRIEN 20/08/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 3 4 4 11 9,00

37 37 16 107763 BURBAN VALENTIN 13/05/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2 4 5 11 9,00

38 38 83 84614 COGET GUICHARD NICOLAS 25/07/1995 M FRA CG 63003 RS CLUB DE COURNON D AUVERGNE 63 AUV 4 5 3 12 9,00

39 39 46 219994 WAY MATHIEU 25/06/1995 M FRA CG 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 4 4 5 13 10,00

40 40 95 208404 MOUSSAOUI MIRWAN 03/01/1996 M FRA CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 4 3 6 13 10,00

41 41 44 62265 DA SILVA JULIEN 17/06/1995 M FRA CG 45067 ROLLER SKATING CLUB LOURY CEN 5 3 5 13 10,00

42 42 90 211907 CABELGUEN SYLVAIN 07/11/1995 M FRA CG 56005 GROL VANNES BRE 5 4 4 13 10,00

43 43 99 140739 JARRY WILFRIED 27/12/1995 M FRA CG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 5 5 5 15 10,00
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 CADET 43 Fond Manche 1
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

2 84 65618 BACH JONATHAN 27/11/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 3,01 3

6 86 148257 BARKER THOMAS 08/06/1996 M FRA CG 77055 2 APN AVON IdF 1,01 1

1 65 106498 BAROUDI YASSINE 15/01/1995 M FRA CG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2,01 2

1 58 69033 BARRIEU SEBASTIEN 21/10/1995 M FRA CG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3,02 3

5 11 144727 BELBEOC H GALAAD 05/12/1995 M FRA CG 56005 GROL VANNES BRE 4,02 4

4 33 246980 BOMPAS VANIET THEO 25/04/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 3,1 3

6 85 181347 BONNET JULES 04/10/1996 M FRA CG 38046 DRAC-2S RA 2,04 2

3 91 120003 BRET VALENTIN 05/05/1995 M FRA CG 85060 ROLLER CHALLANDAIS PdL 3,08 3

10 DB 16 107763 BURBAN VALENTIN 13/05/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 3,03 3

8 DB 90 211907 CABELGUEN SYLVAIN 07/11/1995 M FRA CG 56005 GROL VANNES BRE 4,04 4

8 DB 67 45706 CARADONNA VALENTIN 09/06/1995 M FRA CG 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IdF 2,07 2

10 DB 6 140976 CARIO CORENTIN 07/01/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 4,1 4

7 DB 22 232017 CARON KEVIN 21/02/1996 M FRA CG 72008 ROLLER SKATING DES PORTES DU MAINE PdL 2,06 2

7 35 48671 CHADUC SYLVAIN 05/08/1995 M FRA CG 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3,07 3

11 DB 83 84614 COGET GUICHARD NICOLAS 25/07/1995 M FRA CG 63003 RS CLUB DE COURNON D AUVERGNE 63 AUV 2,11 2

11 DB 44 62265 DA SILVA JULIEN 17/06/1995 M FRA CG 45067 ROLLER SKATING CLUB LOURY CEN 1,03 1

5 9 48709 DIBON ANTOINE 28/05/1995 M FRA CG 44005 ASTA NANTES PdL 1,11 1

6 93 50684 DUGUET DYLAN 19/04/1996 M FRA CG 91003 ROB BREUILLET IdF 3,05 3

10 DB 20 164181 DUPUY DAMIEN 20/06/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2,05 2

9 DB 1 96556 FELLET KILIAN 07/12/1996 M FRA CG 76008 ROC PETIT QUEVILLY HN 3,09 3

10 DB 89 187938 FOURNAGE ALEXIS 07/06/1995 M FRA CG 72084 ROLLER SKATING CLUB DE MAMERS PdL 1,07 1

1 2 85645 GIRAUDEAU QUENTIN 13/04/1996 M FRA CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1,09 1

2 98 105094 GUILBERT MATHIEU 24/01/1996 M FRA CG 85019 CPR MOUILLERON PdL 1,08 1

5 4 79832 IMENEZ ALEXIS 05/05/1996 M FRA CG 22002 ROLLER SUD GOELO BRE 2,03 2

9 DB 82 214677 IZAL CORENTIN 02/06/1995 M FRA CG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 1,1 1

11 DB 99 140739 JARRY WILFRIED 27/12/1995 M FRA CG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 4,08 4

6 5 183690 JEANEAU QUENTIN 12/01/1995 M FRA CG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL 4,05 4

3 3 74861 LIZE THIERRY 31/01/1995 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 4,11 4

3 81 56165 LLORCA CEDRIC 13/08/1995 M FRA CG 77055 2 APN AVON IdF 2,09 2

9 DB 57 113380 MARCHAND JOCELYN 22/12/1995 M FRA CG 76008 ROC PETIT QUEVILLY HN 4,03 4

7 10 165478 MARIE ADRIEN 20/08/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 4,01 4

9 DB 95 208404 MOUSSAOUI MIRWAN 03/01/1996 M FRA CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 2,1 2

4 88 147944 NIOL ARTHUR 16/02/1995 M FRA CG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 2,02 2

2 59 97329 PEDICONE ELPHEGE 17/03/1995 M FRA CG 21003 AM SPORTS BOU 2,08 2

3 14 105055 PERRAY KILLIAN 13/05/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1,05 1

8 21 201841 PINDELER AXEL 20/08/1995 M FRA CG 44005 ASTA NANTES PdL 1,02 1

1 76 15217 PLANELLES RAPHAEL 03/01/1995 M FRA CG 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 4,06 4

4 39 203325 ROLLAND ARNAUD 15/02/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 1,06 1

2 54 83867 SORIANO BENOIT 05/10/1995 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 4,09 4

7 24 144423 SOULET BENJAMIN 02/03/1996 M FRA CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 1,04 1

5 92 125611 URIEN RONAN 17/07/1996 M FRA CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 3,06 3

4 34 143045 VIRY BENOIT 20/08/1996 M FRA CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 4,07 4

8 46 219994 WAY MATHIEU 25/06/1995 M FRA CG 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 3,04 3



14/02/2012 16:54:44 CADET 43 Fond Manche 2
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

4 84 65618 BACH JONATHAN 27/11/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 3,01 3

4 86 148257 BARKER THOMAS 08/06/1996 M FRA CG 77055 2 APN AVON IdF 2,1 2

1 65 106498 BAROUDI YASSINE 15/01/1995 M FRA CG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2,06 2

2 58 69033 BARRIEU SEBASTIEN 21/10/1995 M FRA CG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 4,05 4

4 AV 11 144727 BELBEOC H GALAAD 05/12/1995 M FRA CG 56005 GROL VANNES BRE 1,08 1

6 33 246980 BOMPAS VANIET THEO 25/04/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 3,1 3

6 CJ 85 181347 BONNET JULES 04/10/1996 M FRA CG 38046 DRAC-2S RA 2,05 2

3 91 120003 BRET VALENTIN 05/05/1995 M FRA CG 85060 ROLLER CHALLANDAIS PdL 4,04 4

6 DB 16 107763 BURBAN VALENTIN 13/05/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 4,06 4

11 AB 90 211907 CABELGUEN SYLVAIN 07/11/1995 M FRA CG 56005 GROL VANNES BRE 2,02 2

8 DB 67 45706 CARADONNA VALENTIN 09/06/1995 M FRA CG 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IdF 3,11 3

9 DB 6 140976 CARIO CORENTIN 07/01/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 3,07 3

7 DB 22 232017 CARON KEVIN 21/02/1996 M FRA CG 72008 ROLLER SKATING DES PORTES DU MAINE PdL 4,08 4

7 35 48671 CHADUC SYLVAIN 05/08/1995 M FRA CG 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1,07 1

10 DB 83 84614 COGET GUICHARD NICOLAS 25/07/1995 M FRA CG 63003 RS CLUB DE COURNON D AUVERGNE 63 AUV 1,1 1

5 44 62265 DA SILVA JULIEN 17/06/1995 M FRA CG 45067 ROLLER SKATING CLUB LOURY CEN 2,01 2

5 9 48709 DIBON ANTOINE 28/05/1995 M FRA CG 44005 ASTA NANTES PdL 3,06 3

7 DB 93 50684 DUGUET DYLAN 19/04/1996 M FRA CG 91003 ROB BREUILLET IdF 2,04 2

8 DB 20 164181 DUPUY DAMIEN 20/06/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 4,03 4

7 1 96556 FELLET KILIAN 07/12/1996 M FRA CG 76008 ROC PETIT QUEVILLY HN 3,08 3

9 DB 89 187938 FOURNAGE ALEXIS 07/06/1995 M FRA CG 72084 ROLLER SKATING CLUB DE MAMERS PdL 2,07 2

1 2 85645 GIRAUDEAU QUENTIN 13/04/1996 M FRA CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 3,09 3

2 98 105094 GUILBERT MATHIEU 24/01/1996 M FRA CG 85019 CPR MOUILLERON PdL 1,04 1

11 HC 4 79832 IMENEZ ALEXIS 05/05/1996 M FRA CG 22002 ROLLER SUD GOELO BRE 1,03 1

10 DB 82 214677 IZAL CORENTIN 02/06/1995 M FRA CG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 3,02 3

8 DB 99 140739 JARRY WILFRIED 27/12/1995 M FRA CG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 1,01 1

8 DB 5 183690 JEANEAU QUENTIN 12/01/1995 M FRA CG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL 2,08 2

5 3 74861 LIZE THIERRY 31/01/1995 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1,11 1

1 81 56165 LLORCA CEDRIC 13/08/1995 M FRA CG 77055 2 APN AVON IdF 4,07 4

10 DB 57 113380 MARCHAND JOCELYN 22/12/1995 M FRA CG 76008 ROC PETIT QUEVILLY HN 2,03 2

4 10 165478 MARIE ADRIEN 20/08/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 4,01 4

9 DB 95 208404 MOUSSAOUI MIRWAN 03/01/1996 M FRA CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 1,05 1

3 88 147944 NIOL ARTHUR 16/02/1995 M FRA CG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 2,09 2

1 59 97329 PEDICONE ELPHEGE 17/03/1995 M FRA CG 21003 AM SPORTS BOU 1,06 1

3 AV 14 105055 PERRAY KILLIAN 13/05/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 3,03 3

6 21 201841 PINDELER AXEL 20/08/1995 M FRA CG 44005 ASTA NANTES PdL 1,02 1

2 76 15217 PLANELLES RAPHAEL 03/01/1995 M FRA CG 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 2,11 2

11 HC 39 203325 ROLLAND ARNAUD 15/02/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 3,04 3

3 54 83867 SORIANO BENOIT 05/10/1995 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 1,09 1

99 NP 24 144423 SOULET BENJAMIN 02/03/1996 M FRA CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 4,02 4

99 NP 92 125611 URIEN RONAN 17/07/1996 M FRA CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 4,09 4

2 34 143045 VIRY BENOIT 20/08/1996 M FRA CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 3,05 3

5 DB 46 219994 WAY MATHIEU 25/06/1995 M FRA CG 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 4,1 4
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CADET 43 Fond Finales
 

Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue FM1 FM2 Série

1 1 2 85645 GIRAUDEAU QUENTIN 13/04/1996 M FRA CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 1 1 2 1,00

2 2 65 106498 BAROUDI YASSINE 15/01/1995 M FRA CG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1 1 2 1,00

3 3 81 56165 LLORCA CEDRIC 13/08/1995 M FRA CG 77055 2 APN AVON 3 1 4 1,00

4 4 76 15217 PLANELLES RAPHAEL 03/01/1995 M FRA CG 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 1 2 3 1,00

5 5 59 97329 PEDICONE ELPHEGE 17/03/1995 M FRA CG 21003 AM SPORTS BOU 2 1 3 1,00

6 6 98 105094 GUILBERT MATHIEU 24/01/1996 M FRA CG 85019 CPR MOUILLERON 2 2 4 1,00

7 7 DB 34 143045 VIRY BENOIT 20/08/1996 M FRA CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 4 2 6 1,00

8 8 DB 58 69033 BARRIEU SEBASTIEN 21/10/1995 M FRA CG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1 2 3 1,00

9 9 DB 54 83867 SORIANO BENOIT 05/10/1995 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 2 3 5 1,00

10 10 DB 84 65618 BACH JONATHAN 27/11/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 2 4 6 1,00

11 11 DB 91 120003 BRET VALENTIN 05/05/1995 M FRA CG 85060 ROLLER CHALLANDAIS 3 3 6 1,00

12 12 DB 14 105055 PERRAY KILLIAN 13/05/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN 3 3 6 1,00

13 13 88 147944 NIOL ARTHUR 16/02/1995 M FRA CG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS 4 3 7 2,00

14 14 3 74861 LIZE THIERRY 31/01/1995 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN 3 5 8 2,00

15 15 11 144727 BELBEOC H GALAAD 05/12/1995 M FRA CG 56005 GROL VANNES BRE 5 4 9 2,00

16 16 9 48709 DIBON ANTOINE 28/05/1995 M FRA CG 44005 ASTA NANTES 5 5 10 2,00

17 17 33 246980 BOMPAS VANIET THEO 25/04/1996 M FRA CG 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 4 6 10 2,00

18 18 86 148257 BARKER THOMAS 08/06/1996 M FRA CG 77055 2 APN AVON 6 4 10 2,00

19 19 10 165478 MARIE ADRIEN 20/08/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 7 4 11 2,00

20 20 DB 21 201841 PINDELER AXEL 20/08/1995 M FRA CG 44005 ASTA NANTES 8 6 14 2,00

21 21 DB 46 219994 WAY MATHIEU 25/06/1995 M FRA CG 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS 8 5 13 2,00

22 22 22 232017 CARON KEVIN 21/02/1996 M FRA CG 72008 ROLLER SKATING DES PORTES DU MAINE 7 7 14 2,00

23 23 HC 85 181347 BONNET JULES 04/10/1996 M FRA CG 38046 DRAC-2S RA 6 6 12 2,00

24 99 NP 93 50684 DUGUET DYLAN 19/04/1996 M FRA CG 91003 ROB BREUILLET 6 7 13 2,00

25 25 4 79832 IMENEZ ALEXIS 05/05/1996 M FRA CG 22002 ROLLER SUD GOELO BRE 5 11 16 3,00

26 26 39 203325 ROLLAND ARNAUD 15/02/1996 M FRA CG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 4 11 15 3,00

27 27 1 96556 FELLET KILIAN 07/12/1996 M FRA CG 76008 ROC PETIT QUEVILLY HN 9 7 16 3,00

28 28 CJ 35 48671 CHADUC SYLVAIN 05/08/1995 M FRA CG 82001 AL VALENCE D AGEN MP 7 7 14 3,00

29 29 5 183690 JEANEAU QUENTIN 12/01/1995 M FRA CG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG 6 8 14 3,00

30 30 44 62265 DA SILVA JULIEN 17/06/1995 M FRA CG 45067 ROLLER SKATING CLUB LOURY CEN 11 5 16 3,00

31 31 DB 16 107763 BURBAN VALENTIN 13/05/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN 10 6 16 3,00

32 32 DB 20 164181 DUPUY DAMIEN 20/06/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN 10 8 18 3,00

33 33 DB 95 208404 MOUSSAOUI MIRWAN 03/01/1996 M FRA CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 9 9 18 3,00

34 34 DB 67 45706 CARADONNA VALENTIN 09/06/1995 M FRA CG 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS 8 8 16 3,00

35 35 89 187938 FOURNAGE ALEXIS 07/06/1995 M FRA CG 72084 ROLLER SKATING CLUB DE MAMERS 10 9 19 4,00

36 36 57 113380 MARCHAND JOCELYN 22/12/1995 M FRA CG 76008 ROC PETIT QUEVILLY HN 9 10 19 4,00

37 37 82 214677 IZAL CORENTIN 02/06/1995 M FRA CG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 9 10 19 4,00

38 38 90 211907 CABELGUEN SYLVAIN 07/11/1995 M FRA CG 56005 GROL VANNES BRE 8 11 19 4,00

39 39 6 140976 CARIO CORENTIN 07/01/1996 M FRA CG 44041 AL ST SEBASTIEN 10 9 19 4,00

40 40 DB 83 84614 COGET GUICHARD NICOLAS 25/07/1995 M FRA CG 63003 RS CLUB DE COURNON D AUVERGNE 63 AUV 11 10 21 4,00

41 41 HC 99 140739 JARRY WILFRIED 27/12/1995 M FRA CG 85053 ROULETTES HERBRETAISES 11 8 19 4,00

42 99 NP 92 125611 URIEN RONAN 17/07/1996 M FRA CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 5 99 104 4,00

43 99 NP 24 144423 SOULET BENJAMIN 02/03/1996 M FRA CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 7 99 106 4,00
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